臺中市大台中不動產開發商業同業公會   函

機關地址：420台中市豐原區社皮路70號1樓
                                             聯 絡 人：蕭任峰
                                             電    話：(04)2515-4212
                                             傳    真：(04)2515-4690

受文者：會員公司

發文日期：中華民國112年 10 月 24 日

發文字號：(112) 大台中不動產開發字第11200036號

速別：普通件

主旨：有關近期會員反應遇到諸多稅務問題，公會擬調查會員被查帳

比率與稅務狀況，請查照。

說明：

一、 有關近期會員反應遇到調帳或查帳等稅務相關問題，公會擬

調查會員被查帳比率與稅務狀況，彙整後提供政府反映實際

情況並研擬方案。

二、 採無記名方式，傳真回覆表單。

三、 公會日前已向中央政府及多位立委陳情房地合一2.0新法上路

後產生的諸多稅務問題，包括1.0時期的稅依新法2.0查核，

建案橫跨1.0與2.0時期卻按照新法2.0辦理等，目前中央正積

極研擬方案，若有結果將盡快公告。

正本：臺中市大台中不動產開發商業同業公會 會員公司

大台中不動產開發商業同業公會

稅務問題回傳表單

項          目 內             容

1.公司 110 年度營所稅是否

有被國稅局查帳

口有

口無

2.是否已結案 口已結案

口尚未結案

3.簡述國稅局補稅原因

請傳真回覆表單。

傳    真：(04)2515-4690